



Brändinimi

Barebells

Tuotenimi

55g Barebells Soft Berry Licorice

Nettosisältö

55 Gramma

Toiminnallinen nimi Myyntierän koko

Proteiinipatukka 12

GTIN

07340001805079

Tavarantoimittajan tuotenumero

868630

Valmistusmaa

Kroatia 191

Pakkaustyyppi

Käärittty

Barebells Soft Bar Berry Licorice on lakritsan, vadelman ja maitosuklaan makuinen proteiinipatukka. Patukka sisältää 16 grammaa proteiinia ilman lisättyä sokeria, aivan kuten kaikki muutkin Barebells soft-patukat. Herkullinen proteiinipatukka niille, jotka treenaavat, haluavat pienen välipalan aterioiden välissä tai vain kaipaavat pientä herkkua.

Ainesosalista

Makeutusaineet (maltitoli, ksylitoli, sukraloosi), **maitoproteiini**, kollageenihydrolysaatti, kosteusäilyttäjä (glyseroli), täyteaine (polydekstroosi), kaakaovo, **täysmaitojauhe**, kaakaomassa, soijaöljy, **soijaproteiini**, vähärasvainen kaakao, suola, aromit, emulgointiaine (**soijalesitiini**), lakritsinjuuriuute (0,1%), väriaineet (kasvipärisäinen väriaine, karmiini), happo (sitruunahappo).

Käyttöohje

Liiallisella käytöllä voi olla laksatiivisia vaikutuksia.

Säilytysohje

Säilytys huoneenlämmössä.

LämpötilaMaksimi: **20 °C** Minimi: **4 °C**

Allergeenit

| | | | | | | |
|---|-------------------------------------|--|---|--|---|--------------------------------------|
| Gluteeni Saattaa sisältää | Äyriäiset ja - tuotteet – | Munat ja - tuotteet Saattaa sisältää | Kalat ja - tuotteet – | Maapähkinät ja - tuotteet Saattaa sisältää | Soijapavut ja - tuotteet Sisältää | Maito Sisältää |
| Pähkinät ja - tuotteet Saattaa sisältää | Selleri ja - tuotteet – | Sinappi ja - tuotteet – | Seesaminsienet ja - tuotteet Saattaa sisältää | Rikkidioksidi ja sulfiitit – | Lupiini ja - tuotteet – | Nilviäiset ja - tuotteet – |

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

| | |
|--|---------------------------------|
| Energia | 358 Kilo kalori, 1491 Kilojoule |
| Rasvaa | 15 Gramma |
| Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja | 7,9 Gramma |
| Hiilihydraattia | 36 Gramma |
| Hiilihydraattia, josta sokereita | 3,6 Gramma |
| Proteiinia | 29 Gramma |
| Suola | 0,84 Gramma |

Yhteystiedot

| | |
|-------------------|------------------------------|
| Tyyppi | Maahantuojaja |
| Nimi | Lejos Oy |
| Osoite | Keilaranta 10 E, 02150 ESPOO |
| Puhelin | 0207 413 800 |
| Nettisivut | www.lejos.fi |
| Email | asiakaspalaute@lejos.fi |

Pakkausmerkit